SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ATO Nº 1145/2022

ATO Nº 1145/2022

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar o servidor JORGE LUIZ ALBERTO, matrícula 20224, para responder, em caráter de substituição, pelo cargo
em comissão de Superintendente da TVAL, símbolo DSL-IV, sem prejuízo do desempenho das atribuições de seu cargo,
durante o gozo de férias do titular, servidor JAIME FERNANDES COSTA NETO, matrícula n° 21434, no período 01/08/
2022 a 15/08/2022, conforme consta no memorando nº 634/2022/SCS, de 18/07/2022, Protocolo n° 2022836631418.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 19 de julho 2022.

Deputado EDUARDO BOTELHO Deputado MAX RUSSI

Presidente 1º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 010/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º.8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo de Cooperação:

Espécie: Termo de Cooperação Técnica nº 010/2022/SCCC/ALMT

Cooperante : Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso

Objeto: Prestação de assistência jurídica, integral e gratuita, pela Defensoria Pública do Estado, nos moldes da Constitui-
ção Federal de 1988, no Espaço Cidadania João Paulo II, instalado na ALMT.

Valor: Não há transferência de recursos financeiros entre as partes.

Assinatura: Mesa Diretora -15/07/2022

Presidente: Eduardo Botelho

1º Secretário: Max Russi

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 094/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei nº 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato nº 094/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Facilit – Acompanhamento de Publicações Jurídicas Ltda - ME

Objeto: Primeiro termo aditivo de prorrogação de prazo e execução da prestação de serviços de fornecimento diário de
publicações em diários oficiais da união e dos estados, dos poderes judiciários e legislativos, bem como, do tribunal de
contas de Mato Grosso, via correio eletrônico (e-mail) e websites em formato de boletins de publicação de interesse da
Procuradoria Geral/ALMT.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 19 de Julho de 2022 • ANO VII | N° 1.204

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente